О внесении дополнений в Решение 15 сессии Центрального районного совета г.Симферополя VI созыва от 22.03.2012 № 99 «Об итогах выполнения Комплексной программы профилактики преступности в Центральном районе за 2007-2011 годы и утверждение Программы общественной безопасности, профилактики правонарушений и охраны общественного порядка в Центральном районе г.Симферополя на 2012-2016 гг.»
С целью сопровождения  Программы общественной безопасности, профилактики правонарушений и охраны общественного порядка в Центральном районе г.Симферополя на 2012-2016 годы

предлагаю
Внести дополнения в Решение 15 сессии Центрального районного совета г.Симферополя VI созыва от 22.03.2012 № 99 «Об итогах выполнения Комплексной программы профилактики преступности в Центральном районе за 2007-2011 годы и утверждение Программы общественной безопасности, профилактики правонарушений и охраны общественного порядка в Центральном районе г.Симферополя на 2012-2016 гг.»
1. Утвердить рабочую группу по сопровождению Программы общественной безопасности, профилактики правонарушений и охраны общественного порядка в Центральном районе г.Симферополя на 2012 – 2016 гг. (приложение 1).
2. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянные комиссии по вопросам депутатской деятельности и этики, законности, правопорядка и защите прав человека (Алябьев В.А.), по делам детей, семьи и молодежи (Баландина Н.В.), заместителя председателя совета по вопросам деятельности исполнительных органов совета Сухачева А.Ю.
Заместитель председателя совета

по вопросам деятельности

исполнительных органов совета

                  А.Ю.Сухачев